В ООО Управляющая Компания «Твой Дом»
от собственника жилого помещения
расположенного по адресу:
г. Екатеринбург, ул. Парниковая, д. 6, кв. ???

Заявление.
 Я, Иванов Иван Иванович  (дата рождения), паспорт серия ??? номер ????? выдан 02.08.2018 ГУ МВД России по Свердловской области, зарегистрирован по адресу гор. Екатеринбург, ул. ???, д. ??? Прошу разрешить въезд на территорию дома по адресу г.Екатеринбург, ул. Парниковая 6, для временной стоянки автомобиля марки ??????,  гос. Номер ????? ????.
Обязуюсь:
1. НЕ использовать придомовую территорию для постоянного хранения автомобиля (более трёх суток непрерывной стоянки).
2. Освободить придомовую территорию от автомобиля, для проведения работ управляющей оргаизацией с использованием спецтехники, в течение 12 часов, с момента получения соответствующего уведомления, в том числе посредством телефонного звонка, СМС-сообщения или любым другим способом передачи уведомления.

С Правилами пользования придомовой территорией и мест общего пользования МКД Парниковая 6 утверждёнными Решением общего собрания членов ТСН № 1 от 09.11.2017г. 	ОЗНАКОМЛЕН, ОБЯЗУЮСЬ ИСПОЛНЯТЬ.

Контактный телефон собственника квартиры +7 (???) ???-43-67 –
Контактный телефон, ФИО полностью, эксплуатанта/лица допущенного к управлению данным транспортным средством  +7 (???) ???-43-67 -
К заявлению прилагаются копии следующих документов:
1. копии документов подтверждающих право собственности на квартиру;
2. копию паспорта собственника (стр. с выдачей и стр. с регистрацией);
3. копию свидетельства транспортного средства;
4. копию полиса ОСАГО, если собственник квартиры использует транспортное средство не принадлежащее ему на праве собственности;
5. копии документов подтверждающих связь владельца ТС с собственником квартиры, если владелец ТС не является собственником квартиры.

Дата  ??.??.20??г.         		ФИО 			Подпись_____________